केन्द्रीय कार्यालय : देराश्री शिक्षक सदन, राजस्थान विश्वविद्यालय परिसर, जयपुर-302004
प्रधान कार्यालय : सम्राट पृथ्वीराज चौहान राजकीय महाविद्यालय, अजमेर-305001 (राज.)
अध्यक्ष : डॉ. दिग्विजयसिंह शेखावत, बीकानेर मो. 9414452369, 9983007575
महामंत्री : डॉ. नारायणलाल गुप्ता, अजमेर मो. 9414497042

परिपत्र क्रं. : रुक्टा ( रा. )/2016-17/03 पौष शु. ०१ वि. स. २०७३ तदनुसार 30 दिसम्बर, 2016
( सभी इकाई सचिवों एवं सक्रिय सदस्यों को समस्त सदस्यों में प्रसारित करने के अनुरोध सहित प्रेषित )

प्रिय महोदय/महोदया,

सादर नमस्कार।

55वें प्रांतीय अधिवेशन के आयोजन की सूचना, पदनाम परिवर्तन को लेकर ऐतिहासिक प्रदर्शन, उच्च शिक्षा मंत्रीजी से भेंट, विभागशः सम्पन्न प्रांतीय/राष्ट्रीय संगोष्ठियों की जानकारी एवं संगठन की अन्य गतिविधियों के विवरण सहित यह परिपत्र प्रस्तुत है।

## 55 वाँ प्रांतीय अधिवेशन 11-12 जनवरी को जयपुर में आयोज्य

संगठन का 55वाँ प्रदेश अधिवेशन पौष शु. १४ व पूर्णिमा विक्रम संवत् २०७३ तदनुसार दिनांक 11 व 12 जनवरी 2017 को राजस्थान विश्वविद्यालय, जयपुर के दीक्षांत केन्द्र (convocation centre) में आयोजित किया जाएगा। 11 जनवरी 2017 को प्रातः 11 बजे से अधिवेशन प्रारम्भ होगा। प्रथम दिन उद्घाटन समारोह, देराश्री व्याख्यान एवं खुला सत्र आयोजित किए जाएँगे।